Keith a nobis notariis subscripts hinc inde eiis fieri petierunt

unum vel plura publicum seu publica instrumentum aut instrumenta

Acta erant hec omnia apud dictas terras debatabiles inter predictas
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partcs hora quarta post meridiem aut eo circa sub anno die mense

quibus supra iudictionc decima pontificatus sanctissimi in Christo

Patris ac domini nostri Domini Pauli diuina providentia pape tertij

anno tertio presentibns ibidem assise prenominatis cum multis di-

versis aliis testibus ad premissa vocatis paritcr ct rogatis.

Nota Notaij. Et ego vero Patricius Duncani clericus Abredon-

ensis diocesis pnblicus auctoritate apostolica notarius Quia

premissis, etc.

Nota Notaij. Et ego vero Dominus Thomas Cristisone clericus

Abredonensis diocesis pnblicus auctoritate apostolica notarius

Quia, etc.

CARTA Abbatis de Kinlos in favorem Alexandri

Ogilwy de Finlater, super quibusdam terris

inter eos debatabilibus. (28th November 1537.)

S hanc cartam visuris vel audituris Robertus permis-

sione diuina abbas monastery de Kinlos ac eiusdem loci conuentus

Salutem in domino sempitcrnam Lite et controversia inter nos ab

vna et honorabilem viruin Alexandrum Ogilwy de eodem et dc

Finlater ab altera de et super quibusdam terris debatabilibus inter

nos et terras nostras de Strathilay et dictum Alexandrum et terras

suas de Deskfurd jacentes infra vicecomitatum de Baunf per breue

perambulacionis supremi domini nostri regis suborta et pendente

indecisa ad extinguendum huiusmodi litem concordatum erat inter

nos quod idem Alexander consentiret processui huiusmodi breuis

perambulacionis Et quod nobiles viri domini super assisa jurati in

eorum conscientiis deliberarent ct sentcntiarent in huiusmodi lite et
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controuersia pro nobis et dicto nostro monasterio Et decernerent

proprietatem huiusmodi terrarum debatabilium nobis et successori-

bus nostris pertinere secundum formam carte nostre limitacionis

huiusmodi terrarum per quondam illustrissimum regem Willelmum
nobis desuper facte Et idem Alexander jure suo si quod habuit ad
easdem renunciaret Quapropter juxta et secundum formam dicte

concordie inter nos tune celebrate Noueritis nos capitulariter con-

gregatos vtilitate et comodo dicti nostri monastery vndique pensata
et preuisa propterea dedisse concessisse et ad feodifirmam dimisisse

necnon dare concedere et ad feodifirmam dimittere et hac presenti
carta nostra confirmare dicto Alexandro Ogilwy domino de Finlater